VFN PRAHA

Objednavka cislo: 0BJ2100921
Datum objednavky: 22.02.21
Vyfizuje:

Telefon:

Pocet fadku celkem: 9

Ceska narodni banka, Praha
Cislo ugtu 24035021/0710
SWIFT CODE CNBACZPPXXX

128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2

DIC:CZ00064165 IC: 00064165

DOPORUCENE
Dodavatel:

Vseobecna fakultni nemocnice v Praze

Becton Dickinson Czechia, s.r.o.

Na hiebenech Il 1718/8
Nusle
140 00 Praha

IBAN CZ3307100000000024035021
Mérna
Predmét dodavky Mnozstvi jednotka
656 647

CD 81 APC-H7 (JS-81) 100 testl
345784

CD 14 FITC 100 testl

555 450

CD 33 PE 100 testt

560 503

CD 25 PerCP-Cy5.5 50 testl
347 222

CD 34 (gp 105-120) PerCP-Cy5.5 50 testt
560 087

CD 123 APC 100 testd

656 644

CD 79b PerCP-Cy5.5 100 testd
349 202

BD- FACS Lysing Solution 100ml
342 003

BD- FACSFlow Sheath Fluid 20 |

1,00 BAL
1,00 BAL
1,00 BAL
1,00 BAL
2,00 BAL
1,00 BAL
1,00 BAL
3,00 KS

1,00 KS

Celkova c¢astka bez DPH:

Cena za jednotku
bez DPH

13 684,00
9 853,00
11 456,00
6 079,00
8 039,00
11 325,00
10 534,00
5 846,00
1 033,00

97 580,00

Prodavajici pfijetim objednavky prohlasuje, ze zbozi spliiuje veSkeré podminky zakona ¢. 268/2014 Sb.,
o zdravotnickych prostiedcich v platném znéni véetné provadécich predpisti, pokud se pfedmétného

zbozi tyka. Prodavajici ruc¢i za dodrzeni prepravnich podminek po dobu prepravy k zakaznikovi tak,

aby nebylo zbozi znehodnoceno.

Prodavajici je opravnén postoupit pohledavku, vyplyvajici z plnéni dle této smlouvy, na treti osobu pouze s

predchozim pisemnym souhlasem kupujiciho.

Kopii dodaciho listu pfipadné objednavky prikladejte k faktufre
Faktury zasilejte elektronicky ve formatu PDF nebo ISDOC na adresu: faktury@vfn.cz

nebo ve 2 vyhotovenich na adresu:

Vseobecna fakultni nemocnice v Praze
EEU - ucetni oddéleni
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2



